Bastelsets, Jungen-Motive

]
RDTI—f
Schultiiten-Bastelset, 680 mm - FuBball-Motive
* zum Selberbasteln
» Grundkorper aus 3D-Wellpappe
* 6-eckig
« inkl. 30-40 Dekoaccessoires, patentierte Rot(h) Spitze, Bastelanleitung

Hinweis: Die Farbe in der Tabelle bezieht sich auf die Farbe des Rohling

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln einer Schultiite zum Schulanfang

Fiir wen geeignet:
- Kindergérten
- Hobbybastler

Soccer blau/weif Soccer gelb/schwarz
Produkt Ausfiihrung
Schultiiten-Bastelset "Soccer”, blau/weifd fur Jungen
Schultiiten-Bastelset "Soccer", gelb/schwarz fur Jungen
Schultiiten-Bastelset "Soccer", rot/blau fur Jungen

Farbe VE
blau
gelb
blau

Soccer rot/blau

Herstellernummer
658027
658025
658026

64380

Bestellnummer
57500316

57500314
57500315
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