

Schultüten-Bastelset, 680 mm - Fußball-Motive

- zum Selberbasteln
- Grundkörper aus 3D-Wellpappe
- 6-eckig
- inkl. 30-40 Dekoaccessoires, patentierte Rot(h) Spitze, Bastelanleitung

Hinweis: Die Farbe in der Tabelle bezieht sich auf die Farbe des Rohling

Anwendungsbeispiele:- zum Basteln einer Schultüte zum Schulanfang

Für wen geeignet:

- Kindergärten
- Hobbybastler







Soccer rot/blau

Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Schultüten-Bastelset "Soccer", blau/weiß	für Jungen	blau		658027	57500316
Schultüten-Bastelset "Soccer", gelb/schwarz	für Jungen	gelb		658025	57500314
Schultüten-Bastelset "Soccer", rot/blau	für Jungen	blau		658026	57500315

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH